
Rocznica Rocznica Rocznica Rocznica PierwszejPierwszejPierwszejPierwszej    Komunii Świętej w naszej parafii Komunii Świętej w naszej parafii Komunii Świętej w naszej parafii Komunii Świętej w naszej parafii ––––    26 kwietnia 2015 r.26 kwietnia 2015 r.26 kwietnia 2015 r.26 kwietnia 2015 r.    

    

 

 



 

 

Dzieci bardziej dojrzale niŜ przed rokiem przyjmują Pana Jezusa. Dzieci bardziej dojrzale niŜ przed rokiem przyjmują Pana Jezusa. Dzieci bardziej dojrzale niŜ przed rokiem przyjmują Pana Jezusa. Dzieci bardziej dojrzale niŜ przed rokiem przyjmują Pana Jezusa.     
Wiele z nich obeszło juŜ I piątki miesiąca.Wiele z nich obeszło juŜ I piątki miesiąca.Wiele z nich obeszło juŜ I piątki miesiąca.Wiele z nich obeszło juŜ I piątki miesiąca.    

 

 

 

Radość Katechetek, KsięŜy i Rodziców, a nade wszystko dzieci. Radość Katechetek, KsięŜy i Rodziców, a nade wszystko dzieci. Radość Katechetek, KsięŜy i Rodziców, a nade wszystko dzieci. Radość Katechetek, KsięŜy i Rodziców, a nade wszystko dzieci.   



 

Święto Święto Święto Święto Najświętszej Maryi Panny Królowej PolskiNajświętszej Maryi Panny Królowej PolskiNajświętszej Maryi Panny Królowej PolskiNajświętszej Maryi Panny Królowej Polski        

Rocznica uchwalenia Konstytucji 3 Maja Rocznica uchwalenia Konstytucji 3 Maja Rocznica uchwalenia Konstytucji 3 Maja Rocznica uchwalenia Konstytucji 3 Maja     

    

Dekoracje ołtarza i całego kościoła podkreślają, Ŝe bliskie są nam wartości Dekoracje ołtarza i całego kościoła podkreślają, Ŝe bliskie są nam wartości Dekoracje ołtarza i całego kościoła podkreślają, Ŝe bliskie są nam wartości Dekoracje ołtarza i całego kościoła podkreślają, Ŝe bliskie są nam wartości 
religijne, ale teŜ religijne, ale teŜ religijne, ale teŜ religijne, ale teŜ patriotyczne, które kształtowane są w nas takŜe poprzez patriotyczne, które kształtowane są w nas takŜe poprzez patriotyczne, które kształtowane są w nas takŜe poprzez patriotyczne, które kształtowane są w nas takŜe poprzez 

homilie głoszone przez Księdza Kapelana WP homilie głoszone przez Księdza Kapelana WP homilie głoszone przez Księdza Kapelana WP homilie głoszone przez Księdza Kapelana WP ----    naszego Proboszcza.naszego Proboszcza.naszego Proboszcza.naszego Proboszcza.    



    

Kolejny etap budowy kaplicy przedpogrzebowej (zdjęcia z dnia 24 maja 2015).Kolejny etap budowy kaplicy przedpogrzebowej (zdjęcia z dnia 24 maja 2015).Kolejny etap budowy kaplicy przedpogrzebowej (zdjęcia z dnia 24 maja 2015).Kolejny etap budowy kaplicy przedpogrzebowej (zdjęcia z dnia 24 maja 2015).    

        



ZESŁANIE DUCHA ŚWIĘTEGO 2015ZESŁANIE DUCHA ŚWIĘTEGO 2015ZESŁANIE DUCHA ŚWIĘTEGO 2015ZESŁANIE DUCHA ŚWIĘTEGO 2015----    odpust parafialnyodpust parafialnyodpust parafialnyodpust parafialny    

    

Mszy Świętej przewodniczył i homilię wygłosił Mszy Świętej przewodniczył i homilię wygłosił Mszy Świętej przewodniczył i homilię wygłosił Mszy Świętej przewodniczył i homilię wygłosił     

Ks. Prałat Kazimierz Gryboś Ks. Prałat Kazimierz Gryboś Ks. Prałat Kazimierz Gryboś Ks. Prałat Kazimierz Gryboś ––––    budowniczy naszego kościoła. budowniczy naszego kościoła. budowniczy naszego kościoła. budowniczy naszego kościoła.     

        



    

Procesja z Najświętszą Eucharystią w promieniach słońca.Procesja z Najświętszą Eucharystią w promieniach słońca.Procesja z Najświętszą Eucharystią w promieniach słońca.Procesja z Najświętszą Eucharystią w promieniach słońca.    

        



Wychodzimy z naszego kościoła na procesję BoŜego CiałaWychodzimy z naszego kościoła na procesję BoŜego CiałaWychodzimy z naszego kościoła na procesję BoŜego CiałaWychodzimy z naszego kościoła na procesję BoŜego Ciała    (4.VI.2015)(4.VI.2015)(4.VI.2015)(4.VI.2015)....    
Przy sanktuarium św. Brunona dołączamy Przy sanktuarium św. Brunona dołączamy Przy sanktuarium św. Brunona dołączamy Przy sanktuarium św. Brunona dołączamy do procesji ogólnomiejskiej.do procesji ogólnomiejskiej.do procesji ogólnomiejskiej.do procesji ogólnomiejskiej.    

    

ZbliŜamy się do ołtarza przygotowanego przez wojsko.ZbliŜamy się do ołtarza przygotowanego przez wojsko.ZbliŜamy się do ołtarza przygotowanego przez wojsko.ZbliŜamy się do ołtarza przygotowanego przez wojsko.    

    

        



    

Homilia przy ołtarzu, który przygotowała nasza parafia wojskowoHomilia przy ołtarzu, który przygotowała nasza parafia wojskowoHomilia przy ołtarzu, który przygotowała nasza parafia wojskowoHomilia przy ołtarzu, który przygotowała nasza parafia wojskowo----cywilna.cywilna.cywilna.cywilna.    

    

Pogoda dopisała i wierni teŜ.Pogoda dopisała i wierni teŜ.Pogoda dopisała i wierni teŜ.Pogoda dopisała i wierni teŜ.    


